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PROTOKÓŁ NR 55/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

OR.Oz.0022.48.2019 

 

PROTOKÓŁ NR  55/2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 1 października 2019 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

4. Tematy: 

4.1. Protokół kontroli realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w dniach  

4 – 16 czerwca 2019 r. Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. 

4.2. Projekt uchwały  Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie. 

4.3. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu. 

4.4. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim 

o zabezpieczenie w projekcie budżetu powiatu na 2020 rok środków finansowych na zakup 

nowego sprzętu specjalistycznego i ubrań służących do wykonywania działań  

w niesprzyjających warunkach – zajęcie stanowiska. 

4.5. Projekt uchwały  Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2020. 

4.6. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie przystąpienia  

do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski w Toruniu konkursu w ramach RPO  

na poddziałanie 10.2.2. Kształcenie ogólne i zabezpieczenia wkładu własnego oraz 

zatwierdzenia diagnoz szkół – zajęcie stanowiska. 

4.7. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie przystąpienia  

do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski w Toruniu konkursu w ramach RPO  

na poddziałanie 10.2.3. Kształcenie zawodowe i zabezpieczenia wkładu własnego oraz 

zatwierdzenia diagnoz szkół – zajęcie stanowiska. 

4.8. Projekty umów z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania dotacji celowej  

dla domów pomocy społecznej w 2019 roku. 

 

5. Sprawy różne. 

6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Członkinię 

Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk oraz Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30. 
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Ad 2. 

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków 

Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego 

posiedzenia.  

Czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 4.1. Protokół kontroli realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej  

w dniach 4 – 16 czerwca 2019 r. Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.1. Protokół kontroli realizacji zaleceń 

pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w dniach 4 – 16 czerwca 2019 r. Zarządzie Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. 

Informuję, że kontrola przeprowadzona została w dniach 18 – 19 września 2019 r. przez zespół 

kontrolny w składzie ustalonym uchwałą nr 60/2019 Zarządu Powiatu z dnia 3 czerwca 2019r.  

i objęła okres od 1 czerwca 2019 r. do 31 sierpnia 2019 r. W wyniku kontroli stwierdzono 

następujący stan faktyczny: 

1) w zakresie gospodarki finansowej, celowości wykorzystania środków finansowych, zgodności 

dokumentacji ze stanem faktycznym, wydatków bieżących, rozliczania faktur i pobranych 

zaliczek – nieprawidłowości nie stwierdzono, 

2) w zakresie realizacji ustawy Prawo zamówień publicznych – nieprawidłowości nie stwierdzono, 

3) w zakresie rozliczania paliwa – nieprawidłowości nie stwierdzono, niemniej na czas kontroli 

brak było aktualnego zarządzenia Dyrektora ZDP w sprawie ustalenia zasad użytkowania 

samochodów służbowych oraz drobnego sprzętu drogowego. Z wyjaśnień Dyrektora wynika, że 

przedmiotowe zarządzenie jest w trakcie przygotowywania, zbierane są dane pojazdów  

w zakresie faktycznego zużycia paliwa. 

4) w zakresie prowadzenia ewidencji składników majątku trwałego, w tym ujęcie i likwidacja 

składników majątku trwałego – nieprawidłowości nie stwierdzono. 

Ponadto, informuję, że termin 30- dniowy na rozliczenie zaliczki zostanie zmieniony na 14 dni. 

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się  

z protokołem z kontroli realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w dniach  

4 – 16 czerwca 2019 r. Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, zapoznał się z protokołem z kontroli realizacji zaleceń pokontrolnych  

z kontroli przeprowadzonej w dniach 4 – 16 czerwca 2019 r. Zarządzie Dróg Powiatowych  

w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Protokół kontroli realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej w dniach  

4 – 16 czerwca 2019 r. Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 4.2. Projekt uchwały  Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.2. Projekt uchwały  Zarządu Powiatu  

w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim z siedzibą w Odolionie. 

Proponuję zatrudnić na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie 

Kujawskim z siedzibą w Odolionie pana Marcina Strycha na czas określony tj. 1 rok  

do 1 października 2020r. 

 

Pan Adam Potaczek – proponuję zatrudnić na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych 

w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie pana Marcina Strycha na czas nieokreślony. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – zadowolona jestem z pracy pana Marcina Strycha na stanowisku 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych, wywiązał się z realizacji zaleceń pokontrolnych, 

współpraca jest prawidłowa. Uważam, że rok jest to odpowiedni czas na sprawdzenie się w tej 

ciężkiej pracy. 

 

Pan Adam Potaczek – nie widzę przeszkód, żeby zawrzeć umowę o pracę na czas nieokreślony. 

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – jestem zwolenniczką kontraktów, umów czasowych, które są 

bardziej mobilizujące do pracy. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – poddaję pod głosowanie wniosek pana Wicestarosty o zatrudnienie 

na stanowisku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą  

w Odolionie pana Marcina Strycha na czas nieokreślony. 

Kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania: Za – 1, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – 2. 
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Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję podjąć uchwałę w sprawie zatrudnienia na stanowisko 

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie pana 

Marcina Strycha na czas określony do 1 października 2020 r. 

Kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu,  podjął uchwałę w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie pana Marcina Strycha na czas 

określony do 1 października 2020 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw – 1, Wstrzymujących się – nie było.  

 

 

Projekt uchwały  Zarządu Powiatu w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z siedzibą w Odolionie, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

 

Ad 4.3. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.3. Opinie, wnioski komisji Rady Powiatu. 

Komisja Rewizyjna, na posiedzeniu w dniu 18  września 2019 r. dokonała kontroli działalności 

Zarządu Powiatu za okres między V a VI sesją Rady Powiatu i nie wniosła uwag. Ponadto, Komisja 

skierowała do Zarządu Powiatu następujące wnioski: 

- o rozważenie możliwości przystąpienie w roku 2020 Powiatu Aleksandrowskiego do Programu 

Profilaktyki Zakażeń Pneumokokowych Wśród Osób Dorosłych w Oparciu o Szczepienia 

przeciwko Pneumokokom w Województwie Kujawsko-Pomorskim, 

- o usytuowanie znaku STOP (poziomego i pionowego) w ciągu drogi powiatowej Turzno-Seroczki 

w miejscowości Koneck (na skrzyżowaniu Młynek-Seroczki), 

- o podjęcie kroków w celu zapobieżenia niszczeniu przez rolników pasów drogowych przy 

drogach powiatowych, 

- o zmianę organizacji ruchu na ulicy Szkolnej w Raciążku poprzez stopniowanie zmniejszenia 

prędkości, 

- o udzielenie informacji jakie środki otrzyma Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim 

Spółka z o.o. z funduszy rządowych, 

- o usytuowanie 5 ławek wzdłuż linii brzegowej stawu znajdującego się na terenie parku przy 

Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie Kujawskim, 

- o usytuowanie znaku STOP (poziomego i pionowego) w ciągu drogi powiatowej w miejscowości 

Brzeźno przy świetlicy wiejskiej.  

Czy są pytania, uwagi, propozycje rozstrzygnięcia wniosków?  

 

Pan Adam Potaczek – wnioski dot. dróg powiatowych proponuję skierować do Dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych celem rozpatrzenia możliwości ich realizacji. 
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Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się  

z opinią i wnioskami Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 18 września 2019 r. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią i wnioskami Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia  

18 września 2019 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – po  zapoznał się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o rozważenie 

możliwości przystąpienie w roku 2020 Powiatu Aleksandrowskiego do Programu Profilaktyki 

Zakażeń Pneumokokowych Wśród Osób Dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko 

Pneumokokom w Województwie Kujawsko-Pomorskim, proponuję poinformować Komisję, że 

Rada Powiatu na sesji w dniu 20 września 2019 r. wyraziła już zgodę na przystąpienie oraz 

realizację w 2020 roku „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko 

– Pomorskim”. Jednocześnie, proponuję, żeby Zarząd Powiatu, rozważył możliwość przystąpienia 

do Programu Profilaktyki Zakażeń Pneumokokowych Wśród Osób Dorosłych i jego realizacji  

w 2021 roku, pod warunkiem, że Województwo Kujawsko-Pomorskie zaproponuje wspólną 

realizację w 2021 roku tego rodzaju programów polityki zdrowotnej. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o rozważenie możliwości 

przystąpienie w roku 2020 Powiatu Aleksandrowskiego do Programu Profilaktyki Zakażeń 

Pneumokokowych Wśród Osób Dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko Pneumokokom  

w Województwie Kujawsko-Pomorskim. Zarząd Powiatu informuje, że Rada Powiatu na sesji  

w dniu 20 września 2019 r. wyraziła już zgodę na przystąpienie oraz realizację  

w 2020 roku „Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – 

Pomorskim”. Zarząd Powiatu, rozważy możliwość przystąpienia do Programu Profilaktyki Zakażeń 

Pneumokokowych Wśród Osób Dorosłych i jego realizacji w 2021 roku, pod warunkiem, że 

Województwo Kujawsko-Pomorskie zaproponuje wspólną realizację w 2021 roku tego rodzaju 

programów polityki zdrowotnej. 
 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję skierować wnioski Komisji Rewizyjnej dot. dróg 

powiatowych do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim celem 

rozważenia możliwości ich realizacji. tj.: o usytuowanie znaku STOP (poziomego i pionowego)  

w ciągu drogi powiatowej Turzno-Seroczki w miejscowości Koneck, o podjęcie kroków w celu 

zapobieżenia niszczeniu przez rolników pasów drogowych przy drogach powiatowych, o zmianę 

organizacji ruchu na ulicy Szkolnej w Raciążku poprzez stopniowanie zmniejszenia prędkości,  
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o usytuowanie znaku STOP (poziomego i pionowego) w ciągu drogi powiatowej w miejscowości 

Brzeźno przy świetlicy wiejskiej.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, skierował wnioski Komisji Rewizyjnej dot. dróg powiatowych do Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim celem rozważenia możliwości ich 

realizacji tj.: 

- wniosek o usytuowanie znaku STOP (poziomego i pionowego) w ciągu drogi powiatowej Turzno-

Seroczki w miejscowości Koneck (na skrzyżowaniu Młynek-Seroczki), 

- wniosek o podjęcie kroków w celu zapobieżenia niszczeniu przez rolników pasów drogowych przy 

drogach powiatowych, 

- wniosek o zmianę organizacji ruchu na ulicy Szkolnej w Raciążku poprzez stopniowanie 

zmniejszenia prędkości, 

- wniosek o usytuowanie znaku STOP (poziomego i pionowego) w ciągu drogi powiatowej  

w miejscowości Brzeźno przy świetlicy wiejskiej.  

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – po zapoznaniu się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

informacji jakie środki otrzyma Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o.  

z funduszy rządowych, proponuję poinformować Komisję, że. na sesji Rady Powiatu w dniu  

20 września 2019 r. Prezes Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka 

z o.o. przedstawił radnym informację w tym zakresie. Zatem wniosek należy uznać  

za zrealizowany. 
Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie informacji jakie środki 

otrzyma Powiatowy Szpital w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. z funduszy rządowych. 

Zarząd Powiatu informuje, że na sesji Rady Powiatu w dniu 20 września 2019 r. Prezes 

Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. przedstawił radnym informację  

w tym zakresie. 
 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję rozpatrzyć wniosek Komisji Rewizyjnej o usytuowanie 5 

ławek wzdłuż linii brzegowej stawu znajdującego się na terenie parku przy Zespole Szkół Nr 1  

w Aleksandrowie Kujawskim przy konstrukcji projektu budżetu powiatu na 2020 rok. 

Jednocześnie, proponuję poinformować Komisję, że Zarząd Powiatu polecił Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim rozważyć zlecenie w 2020 r. opracowania 

dokumentacji projektowej zagospodarowania parku, który obejmowałby swym zakresem 
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m.in.: budowę i modernizację ścieżek pieszych, przeprowadzenie prac z zakresu zieleni, instalację 

urządzeń edukacyjno – rekreacyjnych, umieszczenie tabliczek o charakterze dydaktycznym 

opisujących gatunki roślin, instalację ławek parkowych, koszy na śmieci, montaż oświetlenia oraz  

instalacji systemu monitoringu wizyjnego oraz rozważyć możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych na wykonanie rewitalizacji parku. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej o usytuowanie 5 ławek wzdłuż linii 

brzegowej stawu znajdującego się na terenie parku przy Zespole Szkół Nr 1 w Aleksandrowie 

Kujawskim i postanowił rozpatrzyć go przy konstrukcji projektu budżetu powiatu na 2020 rok. 

Zarząd Powiatu informuje, że polecił Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim rozważyć zlecenie w 2020 r. opracowania dokumentacji projektowej zagospodarowania 

parku, który obejmowałby swym zakresem m.in.: budowę i modernizację ścieżek 

pieszych, przeprowadzenie prac z zakresu zieleni, instalację urządzeń edukacyjno – rekreacyjnych, 

umieszczenie tabliczek o charakterze dydaktycznym opisujących gatunki roślin, instalację ławek 

parkowych, koszy na śmieci, montaż oświetlenia oraz  instalacji systemu monitoringu wizyjnego 

oraz rozważyć możliwości pozyskania środków zewnętrznych na wykonanie rewitalizacji parku. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – Komisja Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu 

na posiedzeniu w dniu 17 września 2019 r. zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa – Biuro Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim lokali użytkowych położonych  

w budynku internatu Zespołu Szkół Nr 1 Centrum Kształcenia Praktycznego przy  

ul. Wyspiańskiego 4 w Aleksandrowie Kujawskim na okres 3 lat oraz wyrażenia zgody  

na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. Ponadto, Komisja 

zapoznała się z informacją Starosty na temat przestrzegania ustawy o zamówieniach publicznych 

oraz realizacji zadań, na które powiat i powiatowe jednostki organizacyjne pozyskały środki 

zewnętrzne oraz informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim  

w sprawie prac wykonywanych na poboczach dróg powiatowych oraz sytuacji w ZDP. Komisja 

wnosi o przedstawienie końcowej informacji dotyczącej kontroli w ZDP.  Proponuję, zająć 

stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią i wnioskami Komisji Mienia Powiatu  

i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu z dnia 17 września 2019 r. Proponuję przyjąć wniosek 

Komisji do realizacji. Na ostatniej sesji zadeklarowałam, że przedstawię wszystkim radnym 

informację na temat wyników kontroli realizacji zaleceń pokontrolnych z kontroli przeprowadzonej 

w dniach 4 – 16 czerwca 2019 r. Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, zapoznał się z opinią i wnioskami Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury 

Technicznej Rady Powiatu z dnia 17 września 2019 r. 

Zarząd Powiatu, przyjął do realizacji wniosek o przedstawienie informacji dotyczącej kontroli  

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu na posiedzeniu w dniu  

18 września 2019 r. zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu skierowane pod obrady VI sesji, 

należące do właściwości Komisji. 

Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami i wnioskami Komisji 

Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 18 września 2019 r. 

Kto jest za? Dziękuję.  

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami i wnioskami Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu  

z dnia 18 września 2019 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Powiatu  

na posiedzeniu w dniu 17 września 2019 r. zapoznała się zapoznała się z: informacją Starosty  

na temat sprawowania nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących własności Skarbu 

Państwa, wydawania zezwoleń na usunięcie drzew, rejestru pomników przyrody, stanowisk 

dokumentacyjnych  użytków ekologicznych oraz zespołów  przyrodniczo – krajobrazowych, 

wydawania kart wędkarskich oraz rejestracji łodzi służących do amatorskiego połowu ryb, 

zatwierdzania projektów geologicznych, dokumentacji hydrogeologicznych i geologiczno – 

inżynieryjskich. Komisja zapoznała się ze sprawozdaniami na temat działań podejmowanych  

na terenie Nadzoru Wodnego w Aleksandrowie Kujawskim, Nadzoru Wodnego w Inowrocławiu  

i Nadzoru Wodnego we Włocławku. 

Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskami Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska  Rady Powiatu z dnia 17 września 2019 r. 

Kto jest za? Dziękuję.  

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskami Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Powiatu 

z dnia 17 września 2019 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 
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Pani Lidia Zwierzchowska – Komisja Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu na posiedzeniu  

w dniu 19 września 2019 r. zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu skierowane pod obrady  

VI sesji, należące do właściwości Komisji. 

Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo - 

Budżetowej Rady Powiatu z dnia 19 września 2019 r. 

Kto jest za? Dziękuję.  

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z opiniami Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu  

z dnia 19 września 2019 r. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Opinia i wnioski Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu z dnia 18 września 2019 r., stanowią załącznik 

do protokołu. 

Opinia i wnioski Komisji Mienia Powiatu i Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu z dnia  

17 września 2019 r. , stanowią załącznik do protokołu. 

Opinie i wnioski Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu z dnia 18 września 2019 r., stanowią 

załącznik do protokołu. 

Wnioski Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Rady Powiatu z dnia 17 września 2019 r., 

stanowią załącznik do protokołu. 

Opinie Komisji Finansowo - Budżetowej Rady Powiatu z dnia 19 września 2019 r., stanowią 

załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 4.4. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 

Kujawskim o zabezpieczenie w projekcie budżetu powiatu na 2020 rok środków 

finansowych na zakup nowego sprzętu specjalistycznego i ubrań służących  

do wykonywania działań w niesprzyjających warunkach – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.4. Wniosek Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim o zabezpieczenie w projekcie budżetu 

powiatu na 2020 rok środków finansowych na zakup nowego sprzętu specjalistycznego i ubrań 

służących do wykonywania działań w niesprzyjających warunkach. 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim zwraca się  

o zabezpieczenie w projekcie budżetu powiatu na 2020 rok środków finansowych na zakup nowego 

sprzętu specjalistycznego tj. desek lodowych, motopomp szlamowych, motopompy pływającej, 

zestawów do ratownictwa medycznego, poduszek pneumatycznych oraz ubrań niezatapialnych. 

Łączna kwota zakupu wynosi 139.000 zł. 

 

Pani Dorota Sobierajska – proponuję wniosek rozpatrzyć przy konstrukcji budżetu powiatu  

na 2020r. 
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Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Po zapoznaniu się z wnioskiem 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim  

o zabezpieczenie w projekcie budżetu powiatu na 2020 rok środków finansowych na zakup nowego 

sprzętu specjalistycznego i ubrań służących do wykonywania działań w niesprzyjających 

warunkach, proponuję rozpatrzyć go przy konstrukcji budżetu powiatu na 2020 rok. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Aleksandrowie Kujawskim o zabezpieczenie w projekcie budżetu powiatu na 2020 rok środków 

finansowych na zakup nowego sprzętu specjalistycznego i ubrań służących do wykonywania działań 

w niesprzyjających warunkach i postanowił rozpatrzyć go przy konstrukcji budżetu powiatu na 

2020 rok. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 26 września 2019 r. 

znak: WZ.0025.5.2019 wraz z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 września 2019 r. o zabezpieczenie w projekcie budżetu 

powiatu na 2020 rok środków finansowych na zakup nowego sprzętu specjalistycznego i ubrań 

służących do wykonywania działań w niesprzyjających warunkach, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 4.5. Projekt uchwały  Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.5. Projekt uchwały  Zarządu Powiatu  

w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020. 

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały. 

 

Pani Dorota Sobierajska - uchwałą Nr XXVI/385/2010 Rady Powiatu w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 17 września 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Powiatu Aleksandrowskiego,  ustalone zostały obowiązki jednostek organizacyjnych,  wydziałów 

starostwa, skarbnika, zarządu powiatu  i komisji rady oraz  kalendarium obowiązujące w toku prac 

nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego. Zgodnie z przedmiotową uchwałą Zarząd 

Powiatu do 5 października podejmuje uchwałę w sprawie podjęcia prac na projektem budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego. 

Wnoszę o przyjęcie przez Zarząd Powiatu następujących metod kalkulacji: 

Zasady planowania dochodów: 

Dochody własne budżetu powiatu realizowane przez jednostki organizacyjne powiatu: 

a) z majątku powiatu – w wysokości wynikającej z zawartych umów cywilno   prawnych,  

ze sprzedaży mienia w wartości szacunkowej przeznaczonej do  sprzedaży nieruchomości, 
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b) z tytułu wydanych decyzji administracyjnych – w wysokości wynikającej z wydanych 

decyzji, 

c) pozostałe dochody – z uwzględnieniem realnego ich uzyskania. 

Zasady planowania wydatków budżetowych bieżących: 

1) Podstawą planowania wynagrodzeń osobowych na 2020 rok są: 

a) Zatrudnienie wg stanu na dzień 30 września 2019 rok z uwzględnieniem planowanych zmian 

w zatrudnieniu do końca 2019 roku. 

b) Wynagrodzenia nauczycieli skalkulowane na podstawie obowiązujących przepisów 

w tym zakresie, z uwzględnieniem planowanego wzrostu dodatków stażowych, 

przewidywanych wypłat nagród jubileuszowych, planowanych odpraw emerytalnych.  

Do kalkulacji należy przyjąć stawki wynagrodzeń obowiązujące na dzień 30 września 2019 r. 

c) Wynagrodzenia dla pozostałych pracowników zatrudnionych w powiatowych jednostkach 

organizacyjnych - skalkulowane na podstawie stawek wynagrodzeń obowiązujących w dniu 

30 września 2019 roku, z uwzględnieniem planowanego wzrostu dodatków stażowych, 

planowanych nagród jubileuszowych oraz planowanych odpraw emerytalnych. Do kalkulacji 

funduszu wynagrodzeń należy ująć skutki finansowe z tytułu wzrostu minimalnego 

wynagrodzenia do kwoty 2.600 zł (w przeliczeniu na pełen etat) oraz planowane lub zaistniałe 

zmiany organizacyjne. Decyzję o ewentualnym wskaźniku wzrostu wynagrodzeń w 2020 r. 

oraz o wysokości środków na fundusz nagród dla pracowników, podejmie Zarząd Powiatu - 

po otrzymaniu wskaźników budżetowych na 2020 rok od Ministra Finansów i Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego i oszacowaniu możliwości finansowych budżetu powiatu. 

2) Podstawę do planowania dodatkowego wynagrodzenia rocznego stanowi kwota przewidywanego 

wykonania wynagrodzeń osobowych za 2019 rok - z uwzględnieniem osób uprawnionych - 

pomniejszona o wyłączenia wynikające z ustawy, pomnożona przez 8,5%. 

3) Przy kalkulacji wydatków z tytułu składek ZUS i składki na Fundusz Pracy przyjmuje się kwoty 

wynikające z przepisów o ubezpieczeniach społecznych, z uwzględnieniem zróżnicowanych 

składek na ubezpieczenia wypadkowe. 

4) Podstawą odpisu na ZFŚS będzie wynagrodzenie miesięczne w gospodarce narodowej  

w II półroczu 2014 r. 3.389 zł (tj. 1.271,20 na pracownika). W 2020 r. do ustalania odpisu na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli stosuje się kwotę bazową 

obowiązującą w dniu 1 stycznia 2013 r., czyli kwotę 2.717,59 zł. Odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych dla nauczyciela zatrudnionego w pełnym wymiarze zajęć w 2020 r. 

wynosi 2.989,35 zł (110% kwoty bazowej). Dla nauczycieli będących emerytami, rencistami lub 

nauczycielami pobierającymi nauczycielskie świadczenie kompensacyjne dokonuje się odpisu 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w wysokości 5% pobieranych przez nich emerytur, 

rent oraz nauczycielskich świadczeń kompensacyjnych. 

5) Planowane zadania z zakresu administracji rządowej – na podstawie wytycznych przekazanych  

przez odpowiednie organy tej administracji. 

6) Podstawą planowania wydatków na 2020 rok przez dom pomocy społecznej będący powiatową 

jednostką organizacyjną, jest plan wydatków, stanowiący sumę planowanych dochodów 

z odpłatności mieszkańców, planowanej dotacji na dofinansowanie kosztów utrzymania 

mieszkańców przyjętych do DPS na podstawie decyzji wydanych przed 1 stycznia 2004 roku 

oraz planowanych wpływów z gmin z tytułu odpłatności za mieszkańców przyjętych na nowych 

zasadach. 
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7) Wydatki rzeczowe pozostałych powiatowych jednostek organizacyjnych (między innymi takie 

jak: zakup materiałów, usług remontowych, usług pozostałych, opłat za telefony stacjonarne 

i komórkowe, szkolenia, naprawy, podatki i opłaty) należy planować według faktycznych 

potrzeb i zawartych umów, jednak na poziomie nie przekraczającym 100% przewidywanego 

wykonania w 2019 r. Do kalkulacji nie należy brać pod uwagę  poniesionych wydatków w roku 

2019 o charakterze jednorazowym, na które w 2019 r. otrzymano dodatkowe środki. 

Proponuję, zabezpieczyć środki finansowe na remonty bieżące budynków będących własnością 

powiatu, na remonty bieżące dróg powiatowych oraz na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w kwotach wynikających z możliwości finansowych budżetu powiatu na 2020 rok. Jako priorytet 

traktowane będą inwestycje kontynuowane oraz zadania współfinansowanie ze środków 

zewnętrznych w wysokości co najmniej 31%.  

Należy zabezpieczyć środki finansowe na pokrycie zobowiązań z tytułu obsługi zaciągniętego 

długu i udzielonego poręczenia. 

Nadrzędne zasady obowiązujące przy konstrukcji projektu budżetu  na 2020 r. to: wydatki bieżące 

nie mogą przekraczać dochodów bieżących, wszelkie wydatki należy kalkulować w sposób celowy, 

oszczędny i realny, mając na uwadze ograniczenia planowanych wydatków do niezbędnych. 

Do projektu uchwały załączone są wzory formularzy do opracowania wniosków budżetowych, 

stanowiące  załączniki  od nr 1 do nr 6  do niniejszej uchwały tj. kalkulacja wydatków na 2020 r.  

do projektu budżetu, projekt budżetu na 2020 r. – dochody, projekt budżetu na 2020 r. – wydatki, 

zestawienie kalkulacji funduszu wynagrodzeń osobowych do projektu budżetu na 2020 r., wniosek 

o zwiększenie wydatków w 2020 r., zadania inwestycyjne planowane w 2020 r. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę  

w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2020. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2020. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały  Zarządu Powiatu w sprawie podjęcia prac nad projektem budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2020, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pani Dorota Sobierajska – otrzymałam ze szkół informację na temat skutków podwyżek 

wynagrodzeń dla nauczycieli oraz nowej organizacji szkół.  

Do końca 2019 r. występują w poszczególnych jednostkach następujące braki finansowe: 

- Zespół Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – 315.131 zł, 

- Zespół Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim – 507.055 zł, 

- Liceum Ogólnokształcące w Ciechocinku – 186.231 zł, 

- Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim – 172.076 zł, 
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- Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Aleksandrowie Kujawskim – 6.647 zł, 

Placówka Socjalizacyjne w Aleksandrowie Kujawskim – ma oszczędności w wysokości 76.524 zł. 

Dotację dla szkół prowadzonych przez inne podmioty niż powiat należy zwiększyć o 277.000 zł.  

Na nagrody dla nauczycieli trzeba zabezpieczyć kwotę 25.740 zł.  

Fundusz zdrowotny – 1.300 zł. 

Powyższe wydatki wynoszą łącznie 1.414.656 zł.  

Rezerwa oświatowa wynosi 1 mln. zł. Zwiększona została subwencja oświatowa o kwotę  

306.648 zł. Zatem należy znaleźć w budżecie powiatu środki w wysokości 108.008 zł na pokrycie 

w.w. wydatków. W związku z tym, poprosiłam o rozliczenie inwestycji drogowych. Gdy będę 

miała pełną informację na temat obecnej sytuacji finansowej przedstawię ją Zarządowi. 

 

 

Ad 4.6. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie przystąpienia  

do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski w Toruniu konkursu w ramach RPO  

na poddziałanie 10.2.2. Kształcenie ogólne i zabezpieczenia wkładu własnego  

oraz zatwierdzenia diagnoz szkół – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.6. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju  

i Inwestycji Powiatu w sprawie przystąpienia do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski  

w Toruniu konkursu w ramach RPO na poddziałanie 10.2.2. Kształcenie ogólne i zabezpieczenia 

wkładu własnego oraz zatwierdzenia diagnoz szkół. 

Urząd Marszałkowski w Toruniu ogłosił konkurs w ramach RPO na poddziałanie 10.2.2. 

Kształcenie ogólne. Przedmiotem konkursu są projekty rozwijające u uczniów kompetencje  

i umiejętności niezbędne na rynku pracy oraz podniesienie kompetencji lub kwalifikacji 

nauczycieli, a także doposażenie pracowni w sprzęt. Termin złożenia wniosku upływa  

14 października br. Dofinansowanie projektu wynosi 95%, wkład własny 5%. Projekt byłby 

realizowany od 1 września 2020 r. do 31 grudnia 2021 r. Do wsparcia kwalifikują się: Liceum 

Ogólnokształcącego w Ciechocinku, II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim i Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim, 

które przedłożyły diagnozy. Przybliżona wartość ok. 250.000 zł, w tym wkład własny ok. 12.500 zł.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przystąpić do ogłoszonego przez Urząd 

Marszałkowski w Toruniu konkursu w ramach RPO na poddziałanie 10.2.2. Kształcenie ogólne 

oraz zabezpieczyć wkład własny, w przypadku realizacji zadania. Proponuję zatwierdzić diagnozę 

Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku, II Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 

w Aleksandrowie Kujawskim i Szkole Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił przystąpić do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski  

w Toruniu konkursu w ramach RPO na poddziałanie 10.2.2. Kształcenie ogólne oraz zabezpieczyć 

wkład własny, w przypadku realizacji zadania. 

Zarząd Powiatu, zatwierdził diagnozę Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku, II Liceum 

Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i Szkole Podstawowej 

Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim. 
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Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 27 września 2019 r. znak: 

RI.042.42.2019 w sprawie przystąpienia do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski w Toruniu 

konkursu w ramach RPO na poddziałanie 10.2.2. Kształcenie ogólne i zabezpieczenia wkładu 

własnego oraz zatwierdzenia diagnoz szkół, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 4.7. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu w sprawie przystąpienia  

do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski w Toruniu konkursu w ramach RPO  

na poddziałanie 10.2.3. Kształcenie zawodowe i zabezpieczenia wkładu własnego  

oraz zatwierdzenia diagnoz szkół – zajęcie stanowiska. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.7. Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju  

i Inwestycji Powiatu w sprawie przystąpienia do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski  

w Toruniu konkursu w ramach RPO na poddziałanie 10.2.3. Kształcenie zawodowe  

i zabezpieczenia wkładu własnego oraz zatwierdzenia diagnoz szkół. 

Urząd Marszałkowski w Toruniu ogłosił konkurs w ramach RPO na poddziałanie 10.2.3. 

Kształcenie zawodowe. Przedmiotem konkursu są projekty zakładające rozwój kształcenia 

zawodowego we współpracy z otoczeniem społeczno – gospodarczym, realizacja staży i praktyk 

zawodowych dla uczniów szkół i placówek kształcenia zawodowego, doposażenie w sprzęt TIK, 

wyposażenie pracowni i warsztatów szkolnych, a także podniesienie kompetencji lub kwalifikacji 

nauczycieli. Termin złożenia wniosku upływa 14 października br. Dofinansowanie projektu wynosi 

90%, wkład własny 10%. Projekt byłby realizowany od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2022 r.  

Do wsparcia kwalifikują się: Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim oraz Branżowej Szkoły I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, które 

przedłożyły diagnozy. Przybliżona wartość ok. 880.000 zł, w tym wkład własny ok. 88.000 zł.  

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję przystąpić do ogłoszonego przez Urząd 

Marszałkowski w Toruniu konkursu w ramach RPO na poddziałanie 10.2.3. Kształcenie zawodowe 

oraz zabezpieczyć wkład własny, w przypadku realizacji zadania. Proponuję zatwierdzić diagnozę 

Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim oraz Branżowej Szkoły  

I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole 

Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił przystąpić do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski  

w Toruniu konkursu w ramach RPO na poddziałanie 10.2.3. Kształcenie zawodowe oraz 

zabezpieczyć wkład własny, w przypadku realizacji zadania. 
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Zarząd Powiatu, zatwierdził diagnozę Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie 

Kujawskim oraz Branżowej Szkoły I stopnia Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim, Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 27 września 2019 r. znak: 

RI.042.43.2019 w sprawie przystąpienia do ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski w Toruniu 

konkursu w ramach RPO na poddziałanie 10.2.3. Kształcenie zawodowe i zabezpieczenia wkładu 

własnego oraz zatwierdzenia diagnoz szkół, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 4.8. Projekty umów z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania dotacji 

celowej dla domów pomocy społecznej w 2019 roku. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.8. Projekty umów z Wojewodą Kujawsko 

– Pomorskim w sprawie przyznania dotacji celowej dla domów pomocy społecznej w 2019 roku. 

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedkłada dwa 

projekty umów z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim w sprawie przyznania dotacji celowej dla 

domów pomocy społecznej w 2019 roku tj. dla Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie  oraz dla 

Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Grabiu. Dofinansowanie z budżetu państwa 

wynosi 80% kosztów realizacji zadania, natomiast pozostałe 20% pokryte zostaną z środków 

zabezpieczonych w planach finansowych jednostek. 

 

Pani Dorota Sobierajska – proszę panią Starostę, żeby zwracała uwagę kierownikom 

powiatowych jednostek organizacyjnych, żeby w przypadku składania wniosków o dofinansowanie 

zadań zgłaszali do Skarbnika Powiatu czy wymagany będzie wkład własny, żeby nie dopuścić  

do sytuacji, gdy dowiaduję się tuż przed podpisaniem umowy, że należy zabezpieczyć w budżecie 

środki na wkład własny. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę  

z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o udzielenie dotacji na dofinansowanie domu pomocy 

społecznej w 2019 r.  tj. w wysokości 100.000 zł na działalności Domu Pomocy Społecznej  

w Zakrzewie  z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne w postaci montażu monitoringu  

w budynku mieszkalnym. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o udzielenie 

dotacji na dofinansowanie domu pomocy społecznej w 2019 r.  tj. w wysokości 100.000 zł  

na działalności Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie  z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne 

w postaci montażu monitoringu w budynku mieszkalnym. 
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Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – proponuję zawrzeć umowę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim  

o udzielenie dotacji na dofinansowanie domu pomocy społecznej w 2019 r.  tj. w wysokości  

85.000 zł na działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Grabiu   

z przeznaczeniem na wydatki remontowe w postaci wymiany drzwi na I piętrze budynku oraz 

wymiany termostatów w całym budynku mieszkalnym. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim o udzielenie 

dotacji na dofinansowanie domu pomocy społecznej w 2019 r.  tj. w wysokości 85.000 zł  

na działalności Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w Grabiu  z przeznaczeniem  

na wydatki remontowe w postaci wymiany drzwi na I piętrze budynku oraz wymiany termostatów  

w całym budynku mieszkalnym. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

30 września 2019 r. znak: PI.072.3.3.2019 wraz z projektami umów z Wojewodą Kujawsko – 

Pomorskim w sprawie przyznania dotacji celowej dla domów pomocy społecznej w 2019 roku, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków 

Zarządu. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję  

za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:40. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


